
 
 
 
 

STIIMA CNR - Via Alfonso Corti 12, 20133 Milano, Italy Tel. +39 02 2369 9995 - stiima.milano@stiima.cnr.it 

Sistemi e Tecnologie Industriali Intelligenti 
per il Manifatturiero Avanzato 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 

 
 

APPROVAZIONE PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE E AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 
 
 
Oggetto: PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. B) DEL D. LGS. 50/2016, 
CON MODALITA’ TELEMATICA SU PIATTAFORMA ASP CONSIP PER L’AFFIDAMENTO DEL CONTRATTO 
AVENTE AD OGGETTO “LA FORNITURA DI UN CENTRO DI LAVORO (MACCHINA FRESATRICE) - CIG 
8509025D8D” - DA INSTALLARE PRESSO LA SEDE DELL’ISTITUTO CNR DI “SISTEMI E TECNOLOGIE 
INDUSTRIALI INTELLIGENTI PER IL MANIFATTURIERO AVANZATO”, VIA CORTI 12, 20133 MILANO. 

 
La stazione appaltante STIIMA-CNR 
 

• vista l’aggiudicazione provvisoria del RUP, prot. STIIMA-CNR 0002287 del 23-06-2021, alla ditta: DMG 
MORI ITALIA S.R.L. C.F. e P.I.: 07134860969 - sede legale VIA RICCARDO LOMBARDI 10 - MILANO (MI), 
per un importo di € 204.000,00 oltre IVA 

 
approva la proposta di aggiudicazione provvisoria del RUP e procede 
 

• all’aggiudicazione definitiva della gara d’appalto alla ditta DMG MORI ITALIA S.R.L., C.F. e P.I.: 
07134860969, sede legale VIA RICCARDO LOMBARDI 10 - MILANO (MI), per un importo di 
aggiudicazione fissato a € 204.000,00 oltre IVA; 

• ad informare la ditta aggiudicataria e alla pubblicazione di questo provvedimento; 

• a dare seguito alla stipula del contratto di affidamento dell’appalto di fornitura, dopo la 
presentazione da parte dell’Aggiudicatario di garanzia definitiva per un ammontare pari al 10% 
dell’importo netto contrattuale ai sensi dell’art. 103 del Codice, secondo le modalità descritte nel 
Disciplinare di gara.  

 

L’efficacia del presente provvedimento ha validità con la verifica positiva dei requisiti precedentemente 
autocertificati dalla sopra menzionata ditta. 
 
 

Milano, 28/06/2021 
 
 

Il Direttore STIIMA-CNR 
Dr. Ing. Lorenzo Molinari Tosatti 

 


		2021-06-28T15:09:49+0200
	Molinari Tosatti Lorenzo




